PODLASKI URZĄD WOJEWÓDZKI
w Białymstoku
15-213 Białystok, ul. Mickiewicza 3
-9-

OK-III.272.2.2022.PS
Białystok, 2022.03.11
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z. 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) na prace remontowe dotyczące budynków  na terenie drogowego przejścia granicznego Kuźnica Białostocka – Bruzgi

W toku postępowania do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1: „W przedmiarze prac remontu budynku nr 3 i 3A w dziale 1.4 Elewacja północno-zachodnie pozycjach 82-85 wskazanych jest 41,58 m2 elewacji do czyszczenia i malowania, według naszych obliczeń jest 75,74 m2 na elewacji północno-zachodniej. Prosimy on wskazanie prawidłowej ilości.”.
Odpowiedź: Należy przyjąć 75,74 m2 czyszczenia i malowania na elewacji północno-zachodniej.
Pytanie 2: „W przedmiarze prac remontu budynku nr 3 i 3A w dziale 1.5 Poczekalnia poz. 87-89 i w dziale 2.5 Poczekalnia poz. 172-173 wskazanych 16,686 m2 do ułożenia w glazurze w każdej poczekalni, według naszych obliczeń w poczekalniach jest do ułożenia po 40,0 m2  w sumie 80 m2. Prosimy o wskazanie prawidłowej ilości płytek do ułożenia i potwierdzenie, że ościeża w oknach i drzwiach a także ściany powyżej 2,1,  (powyżej lamperii z płytek), sufit nie podlegają remontowi (prace nie uwzględnione w przedmiarze robót i dokumentacji).”.
Odpowiedź: Należy przyjąć po 40 m2, w sumie 80 m2. Remont obejmuje tylko skucie tynków mozaikowych i wykonanie lamperii z płytek. 
Pytanie 3: „W przedmiarze prac remontu budynku nr 3 i 3A w dziale 2.3 Elewacja południowa, 2.3.1 Elewacja i drzwi garażowe w poz. 121-123 jest 1,23 m2 mycia i czyszczenia elewacji, według naszych obliczeń jest 123 m2 mycia i czyszczenia elewacji południowej.”.
Odpowiedź: Należy przyjąć 123 m2 mycia i czyszczenia elewacji południowej.
Pytanie 4: „Prosimy o wskazanie sposobu wykończenia czapki ścian fossy przy budynku nr 3, (nie ujęte w dokumentacji i przedmiarach robót).”.
Odpowiedź: Czapki ścian fosy należy wykonać z płytek betonowych. 
Pytanie 5: „W przedmiarze remontu elewacji budynku głównego nr 1 w poz. 10  uwzględniono 58 szt. parapetów do demontażu, nałożenia nakładek bocznych i ponownego montażu, według naszych obliczeń jest 77 szt. takich parapetów.

Prosimy o wskazanie prawidłowej ilości.”.
Odpowiedź: W ofercie należy uwzględnić montaż nakładek bocznych wraz z dostosowaniem wymiarów parapetów we wszystkich oknach z ościeżami z klinkieru i płyt gresu, uniemożliwiającymi zagłębienie parapetów w „wydrach”. W budynku jest 80 szt. takich okien.
Pytanie 6: „W przedmiarze remontu elewacji budynku głównego nr 1 w poz. 20  uwzględniono 64,3 m2 płyt z poliwęglanu, według naszych obliczeń brakuje poliwęglanu na ścianach bocznych w ilości około 10m2.”.
Odpowiedź: W ofercie należy uwzględnić wymianę płyt poliwęglanu na wszystkich powierzchniach zadaszeń okien piwnicznych, również bocznych, na łącznej powierzchni 
75 m2.
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